ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
о внедрении системы внутренней отчетности по KPI
Г. Сургут                                                                                               12 сентября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях повышения эффективности управления и обеспечения прозрачности деятельности подразделений, а также для создания единого порядка формирования и анализа ключевых показателей эффективности в компании
 приказываю:
1. Утвердить внедрение системы внутренней отчетности по KPI, предусматривающей регулярное представление информации о достижении показателей, установленных стратегическим планом компании. Все подразделения обязаны предоставлять отчеты в утвержденной форме с указанием динамики показателей, выявленных отклонений и принятых мер по их устранению.
1. Руководителям подразделений поручается обеспечить подготовку отчетов и контроль за достоверностью данных. Итоговые сводные материалы представляются заместителю генерального директора по стратегическому развитию для последующего рассмотрения на заседании руководства компании.
1. Службе внутреннего аудита поручается контролировать полноту и корректность представляемой отчетности, а также давать рекомендации по совершенствованию системы. Ответственным подразделениям предписывается использовать результаты анализа KPI при планировании работы, формировании мотивационных схем и корректировке целей.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

[bookmark: _GoBack]

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

о внедрении системы внутренней отчетности по KPI

Г. Сургут

12

сентября 2027 года

В целях повышения эффективности управления и обеспечения прозрачности деятельности

подразделений, а также для создания единого порядка формирования и анализа ключевых

показателей эффективности в компании

приказываю:

1.

Утвердить внед

рение системы внутренней отчетности по KPI, предусматривающей

регулярное представление информации о достижении показателей, установленных

стратегическим планом компании. Все подразделения обязаны предоставлять

отчеты в утвержденной форме с указанием динами

ки показателей, выявленных

отклонений и принятых мер по их устранению.

2.

Руководителям подразделений поручается обеспечить подготовку отчетов и

контроль за достоверностью данных. Итоговые сводные материалы представляются

заместителю генерального директора

по стратегическому развитию для

последующего рассмотрения на заседании руководства компании.

3.

Службе внутреннего аудита поручается контролировать полноту и корректность

представляемой отчетности, а также давать рекомендации по совершенствованию

системы.

Ответственным подразделениям предписывается использовать результаты

анализа KPI при планировании работы, формировании мотивационных схем и

корректировке целей.

4.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   о внедрении системы внутренней отчетности по KPI     Г. Сургут                                                                                                12   сентября 2027 года   В целях повышения эффективности управления и обеспечения прозрачности деятельности  подразделений, а также для создания единого порядка формирования и анализа ключевых  показателей эффективности в компании       приказываю:   1.   Утвердить внед рение системы внутренней отчетности по KPI, предусматривающей  регулярное представление информации о достижении показателей, установленных  стратегическим планом компании. Все подразделения обязаны предоставлять  отчеты в утвержденной форме с указанием динами ки показателей, выявленных  отклонений и принятых мер по их устранению.     2.   Руководителям подразделений поручается обеспечить подготовку отчетов и  контроль за достоверностью данных. Итоговые сводные материалы представляются  заместителю генерального директора   по стратегическому развитию для  последующего рассмотрения на заседании руководства компании.     3.   Службе внутреннего аудита поручается контролировать полноту и корректность  представляемой отчетности, а также давать рекомендации по совершенствованию  системы.   Ответственным подразделениям предписывается использовать результаты  анализа KPI при планировании работы, формировании мотивационных схем и  корректировке целей.     4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.     Руководитель : директор Денисова А. А.  (Денисова)